Paslaugos pavadinimas Kiekis Kaina

Eur be PVM

Kaina

Eur su PVM

1. Lietuvos  Respublikos ir Lenkijos

Respublikos kultūros paveldo ekspertų

grupių posėdžio techninio aptarnavimo

organizatoriaus paslaugos pagal pateiktą

techninę specifikaciją.

1 12061.30 14594,17

Pasiūlymo kaina su PVM  žodžiais: keturiolika tūkstančių penki šimtai devyniasdešimt keturi

EUR 17 ct

Vykdant sutartį bus pasitelkti šie subteikėjai*:

Eil.

Nr.

Subteikėjo pavadinimas Dalis, kuriai pasitelkiamas

subtiekėjas (apimtis eurais)

*Pildyti tuomet, jei bus sutarties vykdymui bus pasitelkti subteikėjai.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: